
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ №133
«ЛІЦЕЙ МИСТЕЦТВ» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

__________________________________________________________________________
__

Н А К А З

30.09.2022 № 43-в

Про проведення заходів до
Всеукраїнського місячника
шкільних бібліотек

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 12.08.2014
№ 31 “Про проведення щорічного Всеукраїнського місячника шкільних
бібліотек”, відповідно до листа державної наукової установи “Інститут
модернізації зміст освіти” від 31.08.2022 № 22.1 10-1162 “Щодо наказу
Міністерства освіти і науки України від 12.08.2014 № 931”, з метою
розвитку патріотизму підростаючої особистості, посиленню
патріотичного руху в Україні, пробудження у школярів глибокого інтересу
до історії України та рідного краю

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з виховної роботи Шаповал С.О. довести
інформацію про проведення Конкурсу до учнів ХСШ № 133 «Ліцей
мистецтв»

До 07.10.2022
2. Завідувачу бібліотеки Вацлавек В.А.:
2.1. Провести заходи до Всеукраїнського місячника шкільних  бібліотек
на тему: “ У нас єдина мета — Україна свята, нездоланна ніким  і ніколи”.

Жовтень
2022
2.2. Надіслати творчі роботи учасників до центру освітніх технологій
Управління освіти.

До 22.10.2022



3. Класним керівникам 1-11 класів сприяти проведенню заходів
Всеукраїнського місячника бібліотек за затвердженим графіком
(додаток № 1).

4. Відповідальному за інформаційне наповнення офіційного сайту
ХСШ № 133 «Ліцей мистецтв» Хантулі Д.Н. розмістити цей наказ
на сайті школи.

До 05.10.2022
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.директора ХСШ № 133
«Ліцей мистецтв» оригінал підписано О.В.Мітцева

З наказом ознайомлені: С.О.Шаповал В.А.Вацлавек
Д.Н.Хантулі

Додаток № 1 до наказу
від 30.09.2022 № 43

План заходів до Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек

№
з\п

Дата Назва заходу Клас Відповідальний

1. 12.10.
2022

Голосні онлайн-читання
українських  народних казок

1-А Вацлавек В.А.
Полтавець

О.В.

2. 13.10.
2022

Вікторина “Cторінками
улюблених  казок”

2-А
2-Б

Грудненко
О.П.

Тихонова О.О.

3. 03.1
0-
20.1
0
202
2

Участь у районному конкурсі дитячих
робіт “ В нас єдина мета -Україна
свята,  нездоланна ніким і ніколи” у
номінації  “Подарунок для героя”

3-А
3-Б
4-А

Вацлавек
В.А.

Тарасова
О.В.  Таран

І.В.
Санькова Л.І.



4. 03.1
0-

20.1
0.

202
2

Участь у районному конкурсі дитячих
робіт “ В нас єдина мета -Україна
свята, нездоланна ніким і ніколи” у
номінації “Міні-презентація
(відеоролік) “Моя  улюблена книга
про Україну”

5-А.5-
Б

6-А.6-
Б 6-В
7-А,7

-Б
8-А,8

-Б

Вацлавек
В.А.  Стойка

Т.
Шейко І.Ю.

Крюкова
Л.М.   Ломова
К.І.
Чебослаєв
Ю.М.
Іванчук-Ягодкін
а  Ю
Вецнер В.А.
Яковлева
Н.М. Богдан
Н.І.

5. 17.10.
2022

Бесіда “Погляд молоді на
європейський вибір України”

-Б Сокол О.В.
есенська  Ю.Г.

6. 18.10.
2022

Смайл опитування: “ Що таке
патріотизм”

10-А,
10-Б

Штикер Є.В.
Олійник В.О.

7. 14.10.
2022

Бесіда “Щіра розмова про рідну мову” 11-А,
11-Б

Карпець Т.В.
Яремчук Я.В.

8. 12.10.
2022

Віртуальна книжкова виставка
“Козацькому роду нема переводу”

Вацлавек В.А.

9. 10.10. 2022
Конкурс віршів: поезія
війни “Моя  незламна
Україна” (вірші
бібліотекарів, вчителів,
учнів та батьків)
Адміністрація  школи,
класні  керівники
Вацлавек В.А.


